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AKTIVITET BESKRIVNING NÄR ANSVARIG 

Universitetskanslersämbetets 
tematiska utvärdering av breddad 
rekrytering - åtgärdsredovisning 

Samtliga lärosäten ska lämna in åtgärdsredovisning baserat på de åtgärder 
man genomfört utifrån rekommendationerna i UKÄ:s tematiska utvärdering av 
breddad rekrytering. Rådet för breddad rekrytering har ansvar för författandet 
av åtgärdsredovisning.  Läs- och stödgrupp utgörs av representanter från 
rektorat och högskolans förvaltning. 

Åtgärdsredovisning ska vara UKÄ 
tillhanda senast 1 mars 2024 

Rektor 

Universitetskanslersämbetets 
tematiska utvärdering av samverkan 

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) genomför med start i november 2023 en 
nationell tematisk utvärdering av samverkan. Högskolans självvärdering 
skrivs av Strategiska samverkansrådet tillsammans med Enheten för Externa 
relationer (AVM). Läs- och stödgrupp utgörs av representanter från rektorat 
och högskolans förvaltning. 

Självvärdering ska vara UKÄ 
tillhanda senast 19 januari 2024. 

Rektor 

Administrativt stöd till 
kärnverksamheten, genomlysning 

En genomlysning av högskolans administration genomfördes under 2022. 
Syftet med genomlysningen var att kunna upptäcka och åtgärda eventuella 
brister. Utredningen har fortsatt med fokusgrupper under hösten 2022. Ett 
antal förbättringsåtgärder har identifierats inför det fortsatta arbetet och en 
handlingsplan har tagits fram. Under 2024 ska handlingsplanen följas upp. 

2023 (påbörjades 2022) Rektor 
Förvaltningschef 

Bak- och framgrund, 
kompetensutveckling 

För att skapa förutsättningar för kontinuerlig uppföljning och utvärdering av 
högskolans åtgärder kopplade till arbetet med breddad rekrytering och 
breddat deltagande kommer 2024 en kompetensutvecklingsinsats göras för 
att utbilda handläggare inom gemensam förvaltning att använda Ladok Bak- 
och framgrund. Målet är att till 2025 bygga upp användarkompetens som gör 

2024 Prorektor 
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det möjligt att nyttja verktyget för systematisk uppföljning och analys av 
högskolans arbete inom området. 

Meritering, rekrytering, HRS4R och 
CoARA 

Högskolan arbetar vidare med att öka kvaliteten i rekryterings- och 
meriteringsprocesserna och med att säkerställa att högskolan arbetar enligt 
principerna i CoARA och HRS4R 

Handlingsplan för högskolans arbete 
med CoARA ska presenteras senast 
halvårsskiftet 2024. 

Vicerektor för forskning 
 

Kvalitetssäkring av forskarutbildning En översyn av forskarutbildningsområdena och deras finansiering och 
organisering. Förslag på kvalitetsstödjande åtgärder för 
doktorandhandledningen ska tas fram. (Se högskoleövergripande VP, s. 10) 

2024 Vicerektor för forskning 

Fakultetsnämndens modell för 
utvärdering och uppföljning 2023-
2028, implementering 

Modellen fastställdes i juni 2022. Under 2023 genomfördes en pilotomgång 
för att pröva modellen. Därefter har revideringar gjorts utifrån synpunkter från 
såväl utvärderade ämnesmiljöer som externa sakkunniga. Under 2024 
implementeras modellen genom att den första ordinarie 
utvärderingsomgången påbörjas. (Se högskoleövergripande VP, s. 14) 

Våren 2024 Fakultetsnämnden 

Fakultetsnämndens modell för 
utvärdering och uppföljning 2023-2028 

En anpassad modell för utvärdering av lärarutbildningen ska tas fram Våren 2024 Fakultetsnämnden 

Karriärstöd för forskare och 
doktorander 

Fakultetsnämnden, doktorandrådet och forskarutbildningsområdenas 
styrgrupper tar fram en plan för hur karriärstöd för doktorander ska 
organiseras. Ett ledarskapsprogram för forskningsledare ska tas fram och 
implementeras av HR-avdelningen. (Se högskoleövergripande VP, s.14) 

2024 Fakultetsnämnden 
HR-avdelningen 

Kvalitetssäkring av administration Under 2024 kommer förvaltningschefsgruppen att se över hur 
kvalitetssäkringsarbetet inom förvaltningen kan utvecklas. Mycket är på plats i 
form av årscykler, intern styrning och kontroll, men systematiken i det hela 
ska ses över. 

2024 Förvaltningschef 

Avrapportering till rektor utifrån 
kvalitetsplan 

Avstämning av genomförda aktiviteter November/december 2024 Prorektor 

Fastställande av kvalitetsplan 2025 Utifrån identifierade behov baserade på externa och interna krav samt 
föregående års kvalitetsplan 
 

December 2024 Rektor 


